ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 июня 2017 года         № 43

О назначении руководителя муниципального казенного учреждения

сельского поселения Красный Яр муниципального района красноярский

Самарской области

 «Культура»

 На основании п.3.2 Устава муниципального казенного учреждения

сельского поселения Красный Яр муниципального района красноярский

Самарской области  «Культура»:

1. Назначить с 19 июня 2017 года руководителем муниципального

казённого учреждения сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области «Культура» Валькову Альбину

Алексеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Красный Яр  муниципального

района Красноярский

Самарской области          А.Г. Бушов